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18 TON THREE AXLE RUBBER RUBBER TRIEDEN DAMPER TRAILER

UCRETE DAHIL EKIPMANLAR 2% AV?'E%:_?F'
EQUIPMENT INCLUDED IN CHARGE ) il
YUKLEME KAPASITESI
TAKIMDOLAB| CAPACITY
ik{iﬂ: FéIEiTESISATI VE STOP LAMBASI TR S Ren]
| BOX VOLUME
MERDIVEN ..
BIJON ANAHTARI YUKLEME ALANI
SINIRLANDIRILMIS RENK SECENEGI BOXAREA
(KIRMIZI/MAVI/YESIL) YUKLEME CANTASININ ICINDE UZUNLUGU/GENISLIGI
AYAK KRIKOSU IN-BOX LENGTH/WIDTH
HIDROLIK DINGIL KALDIRMA

YUKLEME CANTASININ DISINDAN UZUNLUGU/ GENISLIGI
LENGTH/WIDTHFROM OUTSIDE THE BOX

UCRETLI EKIPMANLAR TOPLAM UZUNLUK/GENISLIK/YUKSEKLIK
PAID EQUIPMENT CASE MEASUREMENTS
e
E BELGELISTOP LAMBAS| | u
E BELGELI REFLEKTIF UYGULAMA ZEMIN/DUVAR KALINLIGH
ABUYUMLUISIKLANDIRMA SISTEMI FLOOR/ WALL THICKNESS
GADIRBEZ PLATFORM YUKSEKLIGI OLGULEN YERDEN
STEPNE LASTIK - HEIGHT FROM GROUND
BISIKLET KORUMA BARIYER .
IKINCI ARAG YAG VE HAVA CIKISLARI TEKEELHEEE'LZTBH%E
RALL SECENEGI BOYARENGI : 1
HAVALIFREN SUSPANSIYON
SARHOS DINGIL SISTEM SUSPENSION
LASTIKLER
TIRES
MAXIMUM HIZ
MAXIMUM SPEED
DEVRILME SISTEMI
TRANSFER SYSTEM

TELESKOPIK SILINDIR SAYISI VE SILINDIR BOLUM SAYISI
NUMBER OF TELESCOPIC CYLINDERS AND NUMBER OF CYLINDER SECTIONS

YAG IHTIYACI

OILNEED

CALISMA BASINCI

OPERATING PRESSURE

Brosurlerimizde ve yazili ENAZ TRAKTOR GUC GEREKSINIMI
dokimantasyonlarimizda élculer NEED OF POWER
yaklasik degerlerdir ve firmamiz SECENEGE SUNULMUS FREN SISTEMLERI
bunlarla ilgili degisiklik yapma hakkini sakli tutar. BRAKE SYSTEMS

4800 KG

18000 KG

17,5 M

12,5 M?

5920/ 2120 MM
6000/2200 MM
7500/2300 /2650 MM
600+400+400 MM
4/2NMM

1250 MM

1700 MM
PARABOLIK YAY
400/60-15,5
40KM

GERI

1/5

23 LITRE

180 PS

110HP/ 81KW
HIDROLIK



